
Smart Home Hub 2 Uživatelská příručka  



Přehled produktu

Mi Smart Home Hub je chytré domácí kontrolní centrum, které můžete 
pomocí Wi-Fi, Zigbee či Bluetooth propojit s chytrými zařízeními. 
Centrální jednotku a další zařízení lze libovolně kombinovat do 
flexibilního a rozmanitého systému, umožňujícího dálkové ovládání 
mobilních telefonů a chytré scény pro domácí zařízení.

UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek je určen pouze pro vnitřní použití.

Napájecí port typu CIndikátor
Ethernet port

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro 
budoucí použití.

01

Tlačítko resetu



Připojení k aplikaci Mi Home/Xiaomi Home

Tento produkt spolupracuje s aplikací Mi Home / Xiaomi Home. 
Ovládejte centrální jednotku a další zařízení chytré domácnosti pomocí 
této aplikace. Naskenujte QR kód, stáhněte a nainstalujte si aplikaci. 
Pokud již aplikaci máte nainstalovanou, budete přesměrováni na stránku 
nastavení připojení. Můžete si také název aplikace ručně vyhledat 
v obchodě s aplikacemi, stáhnout ji a nainstalovat. Otevřete aplikaci, 
klikněte na „+” vpravo nahoře a postupujte podle pokynů.

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako aplikace Xiaomi Home. 
Název aplikace zobrazený v zařízení by měl být považován za výchozí.

Poznámka: 
Verze aplikace mohla být aktualizována, postupujte podle pokynů podle 
aktuální verze aplikace.

02



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


